
l . v ,, Z 

Smlouva O najmu dopravnıho prostredku 4/' JM 7 l 
uzavřená podle § 2321 - 2325 Zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník 

ev. č. nájemce 2 045 17 10 
- dodatek č.1 

Pronajimatel: 
Firma: TEZAS servis a.S. 
Adresa: Panelová 289, 190 15 Praha 9 - Satalice 
1Čz 24765180 
DIČ; CZ24765180 
Rg. MS Praha, OR-oddíl B/16656 
Telefon: 281023216 
Fax: 281023311 
Bankovní spojeni: 
Oprávněná osobajednajicí jménem pronajírnatele : lng. Radislav Rožánek - předseda představenstva 
(dále jen ,,pronajímatel“)

a 

Nájemce: 
Firma: Dopravní podnik měst Liberece a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Adresa: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 
IČ; 4731 1975 
DIČ; CZ47311975 
Rg. KS Ústí nad Labem, OR-oddíl B/372 
telefon: 485344111 
Bankovní spojení
Oprávnčná osoba jednající jménem nájemce: Ing. Luboš Wejnar, ředitel společnosti 
(dále jen „nájem‹:e“) 

Změna čl. III. Doba nájmu se mění takto: 
III. Doba nájmu 
Smluvní Strany se dohodly, že vozidlo bude pronajímatelem přenecháno k užívání nájemci na dobu od 
18.4.2017 do 2.10.2017. 

Změna čl. VI. Zánik nájemného a vrácení předmětu nájmu se mění takto 
VI. Zánik nájemného a vrácení předmětu nájmu 
Smluvní strany se dohodly, že vozidlo bude vráceno v poslední den sjednané doby nájmu v řádném stavu 
nebo dříve ke dni zániku smlouvy podle níže uvedených ustanovení. Smluvní strany se dohodly. že 
vrácení vozidla se uskuteční nejpozději dne 2.10.2017 v Iveco Czech Republic, a.S. na adrese ul. 
Generála Svatoně ve Vysokém Mýtě V 11:00 hodin. Případné Změny V datu či hodině předání musí být 
stranou, která žádá O změny oznámeny druhé straně, a to bez zbytečného odkladu jakmile se tato Strana 
dozví O překážkách bránících předání. Pronajímatel je oprávněn požadovat vrácení vozidla kdykoliv. 
jestliže je nájemce užívá k jinému než dohodnutému účelu nebo jestliže nájemce poruší další povinnosti 
uvedené v této smlouvě, Tato smlouva zaniká vrácením vozidla nebo dohodou smluvních stran. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

v Pxflzø dne 2 2 -U9- 017 

..


